1. United Nations Global Compact

۲. نگاه کنید به پیوند (دسترسی ۹ آذر ۱۳۹۶): <https://en.wikipedia.org/wiki/Bluewash>

۳. نگاه کنید به پیوند (دسترسی در تاریخ ۸ آذر ۱۳۹۶): www.bbc.co.uk/news/business-30875633

۴. نگاه کنید به پیوندهای زیر (دسترسی در تاریخ ۸ آذر ۱۳۹۶)

<http://fortune.com/2017/11/14/credit-suisse-millionaires-millennials-inequality>

www.credit-suisse.com/corporate/en/articles/news-and-expertise/global-wealth-report-2017-201711.html

۵. نگاه کنید به پیوند (دسترسی در تاریخ ۱۱ آذر ۱۳۹۶):

www.theguardian.com/money/2015/oct/13/half-world-wealth-in-hands-population-inequality-report